

Årsredovisning

för

Vibor HVB AB

556501-2365

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Drape, Verkställande direktör

2025-06-04

Styrelsen och verkställande direktören för Vibor HVB AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver hem för vård av ungdomar. Verksamhet har under året bedrivits i Börstil, Östhammar och i Haga, Harbo. Företaget har bedrivit HVB verksamhet sedan 1997 då tillstånd för HVB verksamhet gavs. Verksamheterna är tillståndspliktiga.

Företaget har sitt säte i Uppsala Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under senare delen av året beslutade företaget att pausa verksamheten i Börstil vilket innebar att inga fler flickor togs emot samtidigt som personal sades upp.

Vidare har företaget startat en ny enhet i Haga, Harbo med målgrupp flickor 13-18 år.

Såväl uppstart av en ny enhet samt förändringarna av verksamheten i Börstil har påverkat resultatet negativt främst i form av ökade personalkostnader.

Företaget ändrade även namn till "Vibor HVB AB".

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 150	8 663	7 573	4 960
Resultat efter finansiella poster	-820	851	544	78
Soliditet (%)	35,8	40,3	33,2	29,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	105 263	3 121 778	20 000	333 967	850 690	4 431 698
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				850 690	-850 690	0
Förändring uppskrivningsfond		-110 339		110 339		0
Återföring skatt				22 730		22 730
Årets resultat					-819 564	-819 564
Belopp vid årets utgång	105 263	3 011 439	20 000	1 317 726	-819 564	3 634 864

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 317 726
årets förlust	-819 563
	498 163
disponeras så att	
i ny räkning överföres	498 163
	498 163

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		8 150 306	8 662 523
Övriga rörelseintäkter		184 154	88 105
		8 334 460	8 750 628
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-604 841	-539 084
Övriga externa kostnader		-1 115 239	-1 269 535
Personalkostnader	2	-6 837 304	-5 564 541
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-336 803	-322 616
		-8 894 187	-7 695 776
Rörelseresultat		-559 727	1 054 852
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-259 836	-204 162
Summa finansiella poster		-259 836	-204 162
Resultat efter finansiella poster		-819 563	850 690
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-819 563	850 690
Årets resultat		-819 563	850 690

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

7 914 062

8 162 090

Inventarier

4

394 368

483 144

8 308 430

8 645 234

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

139

139

139

139

Summa anläggningstillgångar

8 308 569

8 645 373

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

401 403

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

10 744

10 744

Övriga fordringar

103 297

65 929

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 727 458

1 754 364

1 841 499

2 232 440

Kassa och bank

1

130 155

Summa omsättningstillgångar

1 841 500

2 362 595

SUMMA TILLGÅNGAR

10 150 069

11 007 968

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

105 263

105 263

Uppskrivningsfond

6

3 011 439

3 121 778

Reservfond

20 000

20 000

3 136 702

3 247 041

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

1 317 726

333 967

Årets resultat

-819 563

850 690

498 163

1 184 657

Summa eget kapital

3 634 865

4 431 698

Avsättningar

7

Uppskjuten skatteskuld

620 357

643 087

Summa avsättningar

620 357

643 087

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

8

340 925

156 752

Summa långfristiga skulder

340 925

156 752

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

4 297 500

4 389 054

Leverantörsskulder

122 737

81 807

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

50 000

175 000

Övriga skulder

626 706

643 036

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

456 979

487 534

Summa kortfristiga skulder

5 553 922

5 776 431

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 150 069

11 007 968

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Materiella anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas varje balansdag. Följande nyttjandeperiod tillämpas:

	Antal år
Byggnader i delkomponenter	
Stomme & grund	50
Värmeanläggning	15
Badrum	15
Kök	10
Yttertak	15
El	10
Ytskick och övrigt	5-10
Inventarier	5-15

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 720 809	5 720 809
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 720 809	5 720 809
Ingående avskrivningar	-1 644 224	-1 506 535
Årets avskrivningar	-137 689	-137 689
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 781 913	-1 644 224
Ingående uppskrivningar	4 085 504	4 195 842
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-110 338	-110 338
Utgående ackumulerade uppskrivningar	3 975 166	4 085 504
Utgående redovisat värde	7 914 062	8 162 089

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	830 503	554 516
Inköp		275 987
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	830 503	830 503
Ingående avskrivningar	-347 359	-255 236
Årets avskrivningar	-88 776	-92 123
Utgående ackumulerade avskrivningar	-436 135	-347 359
Utgående redovisat värde	394 368	483 144

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	782 639	782 639
Återförda nedskrivningar	-532 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 139	782 639
Ingående nedskrivningar	-782 500	-782 500
Återförda nedskrivningar	532 500	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-250 000	-782 500
Utgående redovisat värde	139	139

Not 6 Uppskrivningsfond

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	3 121 780	3 232 118
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-110 341	-110 338
Belopp vid årets utgång	3 011 439	3 121 780

Not 7 Avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Uppskjuten skatteskuld		
Belopp vid årets ingång	643 087	665 816
Under året återförda belopp	-22 730	-22 729
	620 357	643 087

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	340 925	156 752

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	350 000	350 000
	350 000	350 000

Uppsala 2025-05-30

Per Drape
Per Drape
Verkställande direktör

Alva Drape
Alva Drape
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-30

BDO Mälardalen AB

Linnea Haraldsson
Linnea Haraldsson
Auktoriserad revisor


